РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 01 июня 2017  года № 53

О снятии  с учета в качестве  нуждающихся

в жилых  помещениях участников ликвидации последствий аварии на Чернобыльской АЭС Воловикова
А.М.  и  Лузан Г.Н.

В соответствии со ст. 56 ЖК РФ и на основании полученных жилищных Сертификатов ,
Администрация Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Снять  с учета  в качестве  нуждающихся  в жилых  помещениях  участников ликвидации
последствий аварии на Чернобыльской АЭСВоловикова  Александра Михайловича  и  Лузан  Геннадия
Николаевича .

 2.Настоящее Постановление  вступает в силу  со дня  его  подписания.

Глава

Коровяковского сельсовета

Глушковского района В.И.Тынников